
Contacto

Correo Electrónico secretaria@moralzarzal.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(28411) Moralzarzal España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4760-2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-07-2022 a
las 12:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Moralzarzal
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.moralzarzal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n1z%2F3HOua%2BkQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento electromecánico de instalaciones acuáticas

Valor estimado del contrato 226.144,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 68.408,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 56.536,18 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.
50700000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de edificios.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Polideportivo municipal de Moralzarzal, Madrid
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Cl Cañada
(28411) Moralzarzal, Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.moralzarzal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n1z%2F3HOua%2BkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ELECTROMECANICA JUSTO YUGUERO SL
NIF B79932448
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 51.730,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 62.594,02 EUR.

Motivación

Motivación Ver acuerdo del órgano de adjudicación del órgano de contratación
Fecha del Acuerdo 12/07/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: máximo quince días desde notificación de la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/06/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/06/2022 a las 23:59
Observaciones: Presentación de ofertas mediante enlace:
https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano/PerfilContratante.do?action=verPublicacion&identif=352CD0BC98459545

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ovnvm9pY%2BWCmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000009110370 |  2022-018676 | Thu, 28 Jul 2022 12:29:40:015 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85713803706578234481287466470131079198 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=624fef2b-1ff9-4f62-b3dd-557796cb0427
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ovnvm9pY%2BWCmq21uxhbaVQ%3D%3D

